
Dodatek č. 1
Rámcové kupní smlouvy č. 466/2022/PMDP

uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito smluvními:

SAXANA PLUS s.r.o.
IČO: 29162351
se sídlem: Plzeň - Jižní Předměstí, Plovární 478/1, PSČ 30100
zastoupena: Ing. Markem Šottem, jednatelem
bank. spojení: .

společnost zapsána v obchodním rejstříku  vedeném Kr ajským soudem v Plzni, oddíl C,  
vložka 28033

dále jen „prodávající“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683,
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupena: Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
bank. spojení: ň

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 710

dále jen „kupující“

společně také jako „smluvní strany“

Článek I.
Preambule

Mezi smluvními stranami byla dne  10. 1. 2023  uzavřena  R ámcová  kupní   smlouva 
č. 466/2022 /PMDP , kterou se  prodávající   zavázal  dodávat  kupujícímu  veškeré předměty 
osobní hygieny – hygienický spotřební materiál zajišťovaný v rámci poskytování úklidových 
služeb od společnosti P lzeňské služby facility s.r.o.,  se sídlem Doubravecká 2760/1, 301 00 
Plzeň, IČO: 04647157, na základě smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 
459/2022/PMDP (dále jen „zboží“), jež může kupující uplatňovat jako náhradní plně ní ve 
s myslu zákona č.   435/2004  Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů  a kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu  (dále jen 
„Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy a aktualizaci cenových 
ujednání  včetně rozsahu dodávaného zboží  a z toho důvodu uzavírají tento dodatek č. 1 ke 
Smlouvě.



Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se také dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1. Text obsažený v čl. I. odst. 5. Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:

5. Prodávající  se zavazuje dodat v požadovaném roce zboží v celkové předpokládané výši 
2 66 . 405 ,8 Kč, přičemž z toho  se  pro o bdobí od 1.  4.  2023 do 30.   6.   2023  jedná o  
předpokládanou výši   151 . 405 ,8 Kč bez  DPH . Po doho dě může být tento objem 
navýšen.

2. Text obsažený v čl. VI. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:

2. Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1. 1. 2023  do 30. 6 . 2023. 
Před sjednanou lhůtou smlouva zanikne bez dalšího v okamžiku, kdy souhrnná cena 
dodaného zboží kupujícímu dosáhne výše předpokládaného poskytnutého plnění 
kupujícímu uvedeném v článku  I.  odst. 5.  této smlouvy, nebude-li mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem a jeho přílohou č. 1 aktualizují přílohu č. 1 
Smlouvy – Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v   platnosti 
a účinnosti beze změny.

2. Prodávající  bere na vědomí a souhlasí s tím, že  Smlouva, jakož i  tento  dodatek  podléhá 
povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv (zákon o registru smluv)   a bude včetně všech příloh,  vyjma jednotkových cen 
za zboží, uveřejněn kupujícím v souladu s tímto zákonem v registru smluv.

3. Tento dodatek nabývá  platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dn em  zveřejnění  
v r egistru smluv ,  přičemž smluvní strany shodně prohlašují, že se podmínkami dle 
tohoto dodatku řídí od 1. 4. 2023.

4. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a 
že tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

5. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

V Plzni dne dle el. podpisu V Plzni dne dle el. podpisu



Příloha č. 1

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena

za ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role 25

papírový ručník 2 vstrvy celuloza jednorázový papírový ručník ZZ 2 vrstvy
balení

3000 ks
5

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální (balení 5 litrů) 5 l 2

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů

s trvanlivostí minimálně 30 dnů
ks 8

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks 16

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)
6

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role 8

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role 6

hygienické sáčky do košů

na dámská WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC (50 x60) role 6

pytel 80 l , černý odpadkový sáček role 6

pytel/sáček 110 x 70, modrý pytel do velkokapacitní skartovačky role 2

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 2

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr 2

6 735,40

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

Administrativní objekty Denisovo nábřeží 920/12 - ocenění předmětů osobní hygieny

administrativní objekty Denisovo nábřeží 920/12 - cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc

strana 1/7



Příloha č. 1

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena

za ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role 18

TORK ručník papírový bílý TORK ručník papírový bílý / úzký / role balení 5

pěnové mýdlo Mýdlo pěnové Tork II ks 6

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů

s trvanlivostí minimálně 30 dnů
ks 4

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks 5

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)
4

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role 15

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role 5

hygienické sáčky do košů

na dámské WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role 4

pytel 80 l , černý odpadkový pytel role 2

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 1

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr 1

13 280,10

Vozovna Slovanská alej 2137/35 - PAB ocenění předmětů osobní hygieny

vozovna Slovanská alej 2137/35 - PAB ocenění předmětů osobní hygieny

strana 2/7



Příloha č. 1

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena

za ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role 6

TORK ručník papírový bílý TORK ručník papírový bílý / úzký / role balení 2

pěnové mýdlo Mýdlo pěnové Tork II ks 3

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů

s trvanlivostí minimálně 30 dnů
ks 4

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks 5

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)
2

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role 10

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role 3

hygienické sáčky do košů

na dámské WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role 3

pytel 80 l , černý odpadkový pytel role 2

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 1

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr 1

6 129,40

Vozovna Slovanská alej 2137/35 - VST ocenění předmětů osobní hygieny

vozovna Slovanská alej 2137/35 - VST ocenění předmětů osobní hygieny

strana 3/7



Příloha č. 1

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena

za ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 190mm toaletní papír JUMBO, šedý, jednovrstvý role 180

papírový ručník 2 vstrvy celuloza jednorázový papírový ručník ZZ 2 vrstvy
balení

3000 ks
2

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 5 l 5

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů

s trvanlivostí minimálně 30 dnů
ks 25

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role 20

hygienické sáčky do košů

na dámské WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role 15

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 2

8 508,90cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných zastávkách MHD - ocenění předmětů osobní hygieny

strana 4/7



Příloha č. 1

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena

za ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role 20

TORK ručník papírový bílý TORK ručník papírový bílý ZZ / úzký balení 8

pěnové mýdlo Mýdlo pěnové Tork II ks 8

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů

s trvanlivostí minimálně 30 dnů
ks 4

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks 10

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)
8

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role 20

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role 10

hygienické sáčky do košů

na dámské WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role 4

pytel 80 l , černý odpadkový pytel role 4

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 1

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr 1

12 418,20

Administrativní budova Tylova 297/12 - ocenění předmětů osobní hygieny

administrativní budova Tylova 297/12 -cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc

strana 5/7



Příloha č. 1

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena

za ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý
balení

(12 ks)
5

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 5 l 1

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks 6

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)
3

hygienické sáčky do odpadkových košů HDPE (mikrotenové) sáčky do odpadkových košů role 10

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role 2

hygienické sáčky do košů

na dámské WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role 4

pytel 80 l , černý odpadkový pytel role 3

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 2

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr 1

1 671,90

Zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12 - ocenění předmětů osobní hygieny

zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12 - cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc

strana 6/7



Příloha č. 1

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc

cena za ks/balení 

[Kč bez DPH]

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý
balení

(12 ks)
5

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 5 l 1

aromatická síťka do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů

s trvanlivostí minimálně 30 dnů
ks 1

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks 6

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)
3

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role 10

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role 2
hygienické sáčky do košů

na dámské WC
HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role 4

pytel 80 l , černý odpadkový pytel role 3

dezinfekční prostředek na podlahy Savo originál ks 2

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr 1

1 724,70

50 468,60ocenění předmětů osobní hygieny celkem pro všechny objekty za 1 měsíc

Zákaznické centrum  Klatovská 12 - ocenění předmětů osobní hygieny

zákaznické centrum Klatovská 12 - cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc [Kč bez DPH]

strana 7/7


		2023-03-29T11:44:36+0200
	Ing. Marek Šott


		2023-03-30T14:39:31+0200
	Filip Švec


		2023-03-30T14:39:41+0200
	PMDP Documents Archiving


	



